
W niedzielne przedpołudnie, 17 grudnia, mieszkańcy Miasta i  Gminy Staszów wspólnie
ubrali choinkę przy miejskim ratuszu. Uroczyste strojenie bożonarodzeniowego drzewka to
tradycja,  która  przed  pięcioma laty  na  stałe  wpisała  się  w  historię  miasta  i  co  roku
przyciąga na rynek całe rodziny.

Pierwsze bombki na świątecznym drzewku powiesili  Burmistrz Miasta i  Gminy Staszów, Leszek
Kopeć oraz zastępca Burmistrza, Ewa Kondek. Włodarz miasta złożył zebranym na staszowskim
Rynku serdeczne życzenia świąteczne. -Cieszę się, że co roku, w tym przedświątecznym okresie,
możemy się  spotkać wszyscy  razem podczas  wspólnego strojenia  choinki.  Korzystając  z  okazji,
pragnę życzyć Wam zdrowych, pogodnych Świąt Bożego Narodzenia,  aby upłynęły Wam one w
spokoju i rodzinnej atmosferze- mówił Burmistrz Staszowa. 

Dekoracje,  którymi  mieszkańcy  Staszowa  przyozdobili  choinkę,  zostały  wykonane  podczas
warsztatów  zorganizowanych  przez  Staszowski  Ośrodek  Kultury  oraz  Stowarzyszenie  Inicjatyw
Twórczych. Chętnych do ubierania drzewka w centrum miasta nie brakowało – ozdoby na choince
chętnie wieszały zarówno dzieci, jak i ich rodzice oraz dziadkowie.

Podczas  tego  przedświątecznego  spotkania  odbył  się  także  kiermasz  ozdób  choinkowych  oraz
świątecznych.  Dekoracje  wykonywane  ręcznie  przez  Centrum  Integracji  Społecznej,  Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną w Staszowie, Annę Jakóbik,
Gałgankowe Cudeńka - Joannę Kalisz oraz Aleksandrę Kargulewicz cieszyły się wśród mieszkańców
niezwykłym zainteresowaniem. Wśród zebranych nie zabrakło Świętego Mikołaja, który  częstował
zarówno  dzieci,  jak  i  dorosłych  słodkościami.  Staszowianie  mieli  również  okazję  do  degustacji
wigilijnych potraw. O przygotowanie kapusty z grochem oraz zupy grzybowej zadbało Bistro&Pizza
pod Zegarem, które tego dnia rozpoczęło w budynku ratusza swoją działalność. Podczas ubierania
choinki można było również ogrzać się gorącą herbatą i kawą serwowaną przez SOK. Ponadto na
staszowskim rynku stanęła bożonarodzeniowa szopka, w której znalazły się figury wykonane przez
staszowskiego rzeźbiarza, Zdzisława Borkowskiego. O świąteczną atmosferę zadbały wokalistki z
Klubu Piosenki „RYTM”, wykonując kolędy oraz świąteczne piosenki.

Podczas ubierania choinki odbyła się zbiórka na rzecz Mikołaja – pięciolatka chorego na nowotwór
mózgu. Zebrani na staszowskim Rynku chętnie wypełniali puszki kwestujących druhów z OSP w
Kurozwękach. Po południu w Publicznej Szkole Podstawowej odbyła się akcja charytatywna pn.
„Mikołajki dla Mikołaja”.

Organizatorami tradycyjnego ubierania bożonarodzeniowego drzewka było Miasto i Gmina Staszów,
Staszowski Ośrodek Kultury oraz Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych „Talent”.















Więcej zdjęć w GALERII

http://www.facebook.com/media/set/?set=a.1755329937810957.1073742233.324353574241941&type=1&l=5b014d98da
http://www.staszow.pl/www.facebook.com/media/set/?set=a.1755329937810957.1073742233.324353574241941&type=1&l=5b014d98da

